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Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w pływaniu
Szczecin, 31-5- - 1-6-2019

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2019-06-01 - 11:08 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 25.59 673
2. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 25.81 656
3. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 26.15 631
4. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 26.23 625
5. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 26.61 598
6. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 26.96 575
7. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 27.26 557
8. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 27.64 534
9. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 27.81 524

10. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 27.87 521
11. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 28.02 512
12. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 28.39 493
13. ĆWIEK Błażej 05 MKS Znicz Koszalin 28.42 491
14. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 28.58 483
15. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 28.62 481
16. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 28.82 471
17. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 28.83 470
18. FALARZ Mateusz 05 MKS Znicz Koszalin 29.01 462
19. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 29.53 438
20. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 29.54 437
21. SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 29.77 427
22. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 30.00 417
23. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 30.30 405
24. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 30.37 402
25. JAROSZ Robert 06 MKS Znicz Koszalin 30.85 384
26. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 31.19 371
27. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 31.23 370
28. WŁODARCZYK Igor 05 MKP Szczecin 31.83 349
29. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 31.89 347
30. GRZESIK Igor 05 MKP Szczecin 32.19 338
31. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 32.43 330
32. KALAGA Karol 07 MKS Neptun Stargard 33.85 290
33. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 33.92 289
34. DEPA Piotr 06 KS Posnania Poznań 34.87 266
35. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin Gryfino 35.86 244
36. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 36.01 241
37. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 36.09 240
38. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 37.77 209
39. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 37.88 207
40. PILIPCZAK Wiktor 06 MKS Neptun Stargard 38.09 204

15 - 16 lat

1. CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 25.59 673
2. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 26.23 625
3. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 28.02 512
4. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 28.39 493
5. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 28.82 471
6. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 28.83 470
7. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 30.30 405
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w pływaniu
Szczecin, 31-5- - 1-6-2019

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy

14 lat

1. ĆWIEK Błażej 05 MKS Znicz Koszalin 28.42 491
2. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 28.62 481
3. FALARZ Mateusz 05 MKS Znicz Koszalin 29.01 462
4. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 29.54 437
5. SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 29.77 427
6. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 30.37 402
7. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 31.23 370
8. WŁODARCZYK Igor 05 MKP Szczecin 31.83 349
9. GRZESIK Igor 05 MKP Szczecin 32.19 338

10. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 32.43 330
11. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 36.01 241
12. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 37.77 209
13. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 37.88 207

13 lat

1. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 30.00 417
2. JAROSZ Robert 06 MKS Znicz Koszalin 30.85 384
3. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 31.19 371
4. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 31.89 347
5. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 33.92 289
6. DEPA Piotr 06 KS Posnania Poznań 34.87 266
7. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin Gryfino 35.86 244
8. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 36.09 240
9. PILIPCZAK Wiktor 06 MKS Neptun Stargard 38.09 204

PK KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 26.08 636
PK SOBIECHOWSKI Kajetan 06 UKS Shark Rudna 33.08 311


